２０１３年３月２６日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 バ イ テ ッ ク
代表者名  代表取締役社長 清木 正信
（コード番号  ９９５７ 東証第一部）
問合せ先  執行役員常務  稲葉 俊彦

（TEL．０３－３４５８－４６１８）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、６月25日付の役員人事について内定いたしました

ので、お知らせいたします。

 来たる６月25日開催の当社第26回定時株主総会及びその後の取締役会、監査役会にて決定する予定で

す。

記

 １．新役員体制（2013年６月25日付）

   （１）取締役

氏 名 ６月２５日 ４月１日

今野
こ ん の

 邦
くに

廣
ひろ

 代表取締役会長兼社長 代表取締役会長兼社長

松本
まつもと

 章
しょう

治
じ

代表取締役副社長

 デバイスビジネスグループ担当

兼 ＤＫ推進部 部長

代表取締役副社長

 デバイスビジネスグループ担当

兼 ＤＫ推進部 部長

清木
せ い き

 正信
まさのぶ

取締役

 取締役会議長

 兼 特命担当

取締役

 取締役会議長

 兼 特命担当

三坂
み さ か

 重雄
し げ お

取締役

 技術担当

 兼 西日本地区担当

取締役

 技術担当

 兼 西日本地区担当

瀧本
たきもと

 和男
か ず お

 取締役（社外） 取締役（社外）

石戸
い し ど

 基
もと

康
やす

 常勤監査役 常勤監査役

松山
まつやま

 遥
はるか

 監査役（社外） 監査役（社外）

金丸
かなまる

 和弘
かずひろ

 監査役（社外） －

早田
は や た

 登喜
と き

大
お

 監査役（社外） －

 ２．退任予定役員（2013年６月25日付）

     （１）金田 嘉行（かねだ よしゆき）  現：取締役（社外）

     （２）大宮 正則（おおみや まさのり）  現：常勤監査役

     （３）池部 晴彦（いけべ はるひこ）  現：監査役（社外）

 ３．新役員の略歴

   （１）金丸 和弘（かなまる かずひろ）

       生年月日 昭和３５年３月１日

       所有株式数 ０株

       略  歴 昭和５９年 ４月  川崎製鐵株式会社入社

            昭和６３年 ４月  弁護士登録（第二東京弁護士会）

            昭和６３年 ４月  森綜合法律事務所(現：森･濱田松本法律事務所)入所

            平成 ６年１１月  同所パートナー就任（現任）

   （２）早田 登喜大（はやた ときお）

       生年月日 昭和３９年９月２７日

       所有株式数 ０株

       略  歴 昭和６３年 ４月  ソニー株式会社入社

平成２０年 ８月  同社 経理部門経理３部半導体 担当部長

兼 デバイスソリューション事業本部企画管理部門

経営企画部 経理担当部長就任（現任）

以上